

Gaveto AB

559212-0439

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-08. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Bo Håkan Cederberg, Verkställande direktör
2025-12-09

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Gaveto AB har sitt säte i Sollentuna kommun med lokalkontor i västerort (Stockholm) och Västra Götalandsregionen. Vi verkar på den svenska och på den europeiska marknaden.

Vår affärsidé är att erbjuda konsulttjänster till offentliga och privata organisationer med fokus på marknader inom eller associerade med bland annat Life Science. Våra kundmarknader är idag mer diversifierade. Vi arbetar med kunder inom 9 marknadssegment.

Tjänsterna omfattar utbildning, verksamhetsanalys och projektledning när Lagen om Offentlig upphandling är styrande.

Vårt sjätte räkenskapsår har infriat de planer vi upprättade inför detta verksamhetsår. Omsättningen blev 10 % under föregående årsomsättning och rörelsens kostnader steg med 11 %. Det försämrade resultatet är en effekt av tappad omsättning på specifika kunder som slutat nyttja väsentliga delar av vårt tjänsteutbud. Vi har också haft en lägre beläggning på en av medarbetarna under året.

Företaget har också varit påverkats av den högre inflationen och en vikande marknad.

Totalt antal kunder utvecklades långsammare än planerat. Antalet avtalskunder minskade 12 st. (14 st.) och antal kunder som köper våra tjänster "på löpande räkning" var stabilt (ökade inte).

Under verksamhetsåret har vi inte förändrat de befintliga kundavtalen och kundbasen har inte utvecklats med nya kundnischer.

I syfte att stödja företagets utveckling kommer vi fortsätta att söka efter kompetenser som kan ingå i vår verksamhet och utveckla vårt företag inom upphandlingsprojekt, Bid-manager uppdrag utländska marknader.

Bolaget plan för det kommande verksamhetsåret innebär nuvarande omsättning ska bibehållas men helst öka. På kostnadssidan ser vi möjlighet till positiva förändringar i form av utökad deltidsperson och uthyrning av personal via bemanningsföretag med direkt lön till personalen.

Antal anställda under verksamhetsåret: 2 st och 1 timanställd.

Gaveto AB har sitt säte i Sollentuna kommun med lokalkontor i västerort (Stockholm) och Västra Götalandsregionen. Vi verkar på den svenska och på den europeiska marknaden.

Vår affärsidé är att erbjuda konsulttjänster till offentliga och privata organisationer med fokus på marknader inom eller associerade med bland annat Life Science. Våra kundmarknader är idag mer diversifierade. Vi arbetar med kunder inom 9 marknadssegment.

Tjänsterna omfattar utbildning, verksamhetsanalys och projektledning när Lagen om Offentlig upphandling är styrande.

Vårt sjätte räkenskapsår har infriat de planer vi upprättade inför detta verksamhetsår. Omsättningen blev 10 % under föregående årsomsättning och rörelsens kostnader steg med 11 %. Det försämrade resultatet är en effekt av tappad omsättning på specifika kunder som slutat nyttja väsentliga delar av vårt tjänsteutbud. Vi har också haft en lägre beläggning på en av medarbetarna under året.

Företaget har också varit påverkats av den högre inflationen och en vikande marknad.

Totalt antal kunder utvecklades långsammare än planerat. Antalet avtalskunder minskade 12 st. (14 st.) och antal kunder som köper våra tjänster "på löpande räkning" var stabilt (ökade inte).

Under verksamhetsåret har vi inte förändrat de befintliga kundavtalen och kundbasen har inte utvecklats med nya kundnischer.

I syfte att stödja företagets utveckling kommer vi fortsätta att söka efter kompetenser som kan ingå i vår verksamhet och utveckla vårt företag inom upphandlingsprojekt, Bid-manager uppdrag utländska marknader.

Bolaget plan för det kommande verksamhetsåret innebär nuvarande omsättning ska bibehållas men helst öka. På kostnadssidan ser vi möjlighet till positiva förändringar i form av utökad deltidsperson och uthyrning av personal via bemanningsföretag med direkt lön till personalen.

Antal anställda under verksamhetsåret: 2 st och 1 timanställd.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

inga väsentliga händelser under verksamhetsåret.

Flerårsöversikt

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30	2022-07-01 - 2023-06-30	2021-07-01 - 2022-06-30
Nettoomsättning	1 257 344	1 407 805	1 354 607	1 193 796
Resultat efter finansiella poster	-103 863	179 724	73 654	290 436
Soliditet (%)	52	48	44	50

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	114 150	101 305	265 455
Utdelning		-80 009		-80 009
Balanseras i ny räkning		101 305	-101 305	0
Årets resultat			-1 474	-1 474
Vid årets utgång	50 000	135 446	-1 474	183 972

Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	135 446
Årets resultat	-1 474
Summa	133 972
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	133 972
Summa	133 972

Resultaträkning

	Not 1	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 257 344	1 407 805
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 257 344	1 407 805
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-154 934	-129 299
Övriga externa kostnader		-128 624	-169 631
Personalkostnader	2	-1 085 109	-931 695
Summa rörelsekostnader		-1 368 667	-1 230 625
Rörelseresultat		-111 323	177 180
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 433	4 385
Räntekostnader och liknande resultatposter		-973	-1 841
Summa finansiella poster		7 460	2 544
Resultat efter finansiella poster		-103 863	179 724
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		102 389	-48 467
Summa bokslutsdispositioner		102 389	-48 467
Resultat före skatt		-1 474	131 257
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-29 952
Årets resultat		-1 474	101 305

Balansräkning

	Not 1	2025-06-30	2024-06-30
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		29 021	8 119
Övriga fordringar		45 269	53 020
Summa kortfristiga fordringar		74 290	61 139
Kassa och bank			
Kassa och bank		400 794	799 174
Summa kassa och bank		400 794	799 174
Summa omsättningstillgångar		475 084	860 313
Summa tillgångar		475 084	860 313
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		135 446	114 150
Årets resultat		-1 474	101 305
Summa fritt eget kapital		133 972	215 455
Summa eget kapital		183 972	265 455
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		81 510	183 899
Summa obeskattade reserver		81 510	183 899
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		209 602	410 959
Summa kortfristiga skulder		209 602	410 959
Summa eget kapital och skulder		475 084	860 313

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-07-01
- 2025-06-30

Medelantal anställda under året

2,0

Not 3 - Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

-

Underskrifter

Årsredovisning för Gaveto AB, 559212-0439
Avseende räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2025-12-03

Bo Håkan Cederberg
Bo Håkan Cederberg
Ordförande och verkställande direktör
2025-12-04

Marina Vladislavna Ignatushchenko
Marina Vladislavna Ignatushchenko
Styrelseledamot
2025-12-04